1

关于召开 2021 年全国职业院校技能大赛高职组“机电一体

化项目”赛项说明会的通知

各有关高职院校：

根据教育部关于举办2021年全国职业院校技能大赛的通知（教职

成函〔2021〕7号）文件精神，为确保高职组“机电一体化项目”赛

项顺利进行，经赛项执委会研究决定，于2021年5月27-28日在浙江省

杭州市浙江机电职业技术学院举办赛项说明会。现将有关事宜通知如

下：

一、会议内容

1.承办校介绍大赛筹备情况

2.解读赛项竞赛规程及相关事项

3.竞赛技术平台说明

4.赛事答疑

二、参会人员

1. 各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团参

加 2021 年全国职业院校技能大赛高职组“机电一体化项目”赛项的

指导教师（每支参赛队可选派 1 至 2 名指导教师代表参会）。

2.赛项执委会、专家组成员代表。

3.赛项承办学校代表。

4.赛项合作企业代表。

三、会议时间和地点

2

1.会议时间：2021 年 5 月 27 日报到，28 日上午 9：00 举行赛项

说明会。为保证会议顺利进行，请提前 10分钟到会。

2.会议地点：杭州市滨江区滨文路 528 号，浙江机电职业技术学

院滨江校区 5 号楼一号报告厅。

3.报到地点： 杭州华美达酒店。

酒店电话：0571-28214922。

酒店地址：杭州滨江高新区江南大道 3399 号，江南大道与信诚

路交汇口。

4.交通安排：本次说明会不设接送站服务，参会人员可根据交通

线路自行往返。交通参考路线如下：

（1）杭州萧山机场：

乘坐地铁 7 号线(奥体中心方向)换乘地铁 6 号线（桂花西路方

向），到诚业路 A出口步行 300 米到达酒店。也可乘坐机场大巴直达

酒店。

（2）杭州城站火车站：

乘坐地铁 1 号线(湘湖方向)到江陵路换乘地铁 6号线（双浦方

向），到诚业路 A出口步行 300 米到达酒店。

（3）杭州东站火车站：

乘坐地铁 4 号线(浦沿方向)，在“中医药大学站”，换乘地铁 6

号线（钱江世纪城方向），到诚业路 A出口步行 300 米到达酒店。

四、会议防疫要求

3

1.按照浙江省杭州市防疫要求，存在以下情形的人员不得参会：

来自中高风险地区（区县内）人员；确诊病例、疑似病例、无症状感

染者和尚在隔离观察期的密切接触者；近 14 天有发热、咳嗽等症状

未痊愈的，未排除传染病及身体不适者； 21天内有中高风险地区或

境外旅居史和接触史的；居住社区 21 天内发生疫情的。

2.参会人员应做好个人防护，途中和密闭公共场所应科学合理

佩戴口罩并随身携带备用口罩。所有会议人员在住宿登记、集体乘车、

进入会场前均要测温亮码戴口罩，健康码显示黄码、红码人员不得入

内，并立即向当地疫情防控部门报告，以便必要时开展追踪监测。

五、其他事项

1．会议不收取会务费，交通、食宿费自理，住宿统一安排。

2．参会代表请于 5月 25 日前将《参会回执》（见附件）以电子

邮件方式发至 x87772663@163.com，凭参会回执安排住宿。

3．会务组联系人：

蔡显军，手 机：18072748706，电 话：0571-87772663。

附件：参会回执

2021 年全国职业院校职业技能大赛

机电一体化项目赛项执委会

浙江机电职业技术学院（代章）

2021 年 5月 21 日

mailto:X87772663@163.com

4

附件：

2021 年全国职业院校技能大赛高职组“机电一体化项

目”赛项说明会参会回执

省份 单位名称

姓 名 性别 民族 手机号 职务/职称

身份

（领队或指

导教师）
E-mail 地址

注：1. 为便于紧急联系，请务必填写手机号码和 E-mail 地址。

2. 回执请在 5月 25 日前发至电子邮箱：x87772663@163.com。

3．凭回执安排住宿。

mailto:X87772663@163.com